АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «_19__»__02__2024г.                        № 283____

О внесении изменения в постановление администрации

Вольского муниципального района от 18.12.2023 г. № 2717

«Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных

образовательных организациях, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования,

находящихся на территории Вольского муниципального района»

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29 декабря

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», и на

основании ст.ст.29,35 и 50 Устава Вольского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Вольского муниципального

района  от 18.12.2023 г. № 2717 «Об установлении платы, взимаемой с

родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в

муниципальных образовательных организациях, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования, находящихся на

территории Вольского муниципального района»  изменение, дополнив пункт

2  абзацем следующего содержания:

«детьми из многодетных семей».

2. Управлению информационной политики и общественных отношений

администрации Вольского муниципального опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте администрации Вольского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта

2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по

социальным вопросам.

Глава Вольского

муниципального района                                 А.Е.Татаринов

consultantplus://offline/ref=02672D5DAE48118D88758768FE02DF733ED45D0B999B614610E05F72E072BBFA8F9513B3C5823CC737F6D956B8897BD6D8B8AB6Dx1J